ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              19.12.2015 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 53/1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.12.2015 г.
№  75

О внесении изменений в постановление

Администрации Октябрьского

сельского поселения

от 18.04.2012г. № 18

В соответствии с пунктами 3, 3.1 ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях приведения муниципального акта в соответствие с действующим законодательством с учетом постановления Администрации Октябрьского сельского поселения  от 18.11.2015г. № 57

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Октябрьского сельского поселения  от 18.04.2012г. № 18 " Об утверждении порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Октябрьского сельского поселения и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания " следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Приложения  изложить в следующей редакции: «3. Муниципальное задание формируется в процессе формирования поселкового бюджета на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период), устанавливается на срок, соответствующий установленному Советом поселения сроку формирования поселкового бюджета, и утверждается в срок не позднее одного месяца со дня опубликования решения Совета поселения об утверждении бюджета Октябрьского сельского поселения на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) в отношении бюджетных учреждений - органами, осуществляющими функции и полномочия учредителя в отношении бюджетных учреждений»:

1.2. Пункт 4 Приложения изложить в следующей редакции: «4. Муниципальное задание формируется в соответствии с утвержденным главным распорядителем средств бюджета поселения, в ведении которого находятся муниципальные учреждения, либо органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных учреждений, ведомственным перечнем муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности (далее - ведомственный перечень), сформированным в соответствии с базовыми (отраслевыми) перечнями государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденными федеральными органами исполнительной власти, осуществляющими функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому регулированию в установленных сферах деятельности (далее - базовый (отраслевой) перечень)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования, за исключением п.1.2, который вступает в силу с 01.01.2016 года.

4. Уполномоченный орган Администрации Октябрьского сельского поселения обеспечивает его размещение на сайте Администрации Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет» (http://oktsp.tomskinvest.ru/)
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

А.Н. Осипов

(Глава Администрации)